Jtem I tunnam salis pro XVIII sol.

Jtem III tunnas kabelawes, quamlibet tunnam pro I talento. Summa  
den. III marc. minus III sol.

Jtem I tremod. humuli pro I marc.

Jtem I centenarium parui strumuli pro XXVII sol.

Postmodum veni cum amicis meis in Mernitze ipso die purificationis  
Marie,<sup>6</sup> et sic ceperunt se expense maiorare. Et sic per III sept. vsque ad  
carnispriuū<sup>7</sup> consumpsi in qualibet sept. I tremod. brasei, mod. pro III sol.  
Summa XXX sol. Et XVIII mod. siliginis, mod. pro II sol. Summa III  
sol. et II marc.

Et in qualibet sept. I marc. pro piscibus.

Jtem III sol. pro ouis.

Jtem in qualibet sept. III latera carniū, latus pro I talento. Summa  
den. III marc. minus III sol.

Jtem in qualibet sept. pabulaui VIII tremod. auene. Summa den.  
VIII marc. et VII sol.

Jtem in istis III sept. consumpta est vna tunna butiri pro VI marc. empta.

Jtem II tunnas allecium pro III marcis.

Jtem II tunnas kabelawes, quamlibet tunnam pro I talento.

Jtem II mod. pisorum pro VI sol.

Jtem I tunnam salis pro XVIII sol.

Jtem I lastam cereuisie Parchamensis. Summa den. V marc.

Jtem VI sol. pro humulo.

Jtem XXIII sol. pro strumulo.

Et ultra per ieiunium consumpsi I lastam allecium, quamlibet tunnam pro XXIII sol. Summa denar. XVIII marc.

Jtem I last. dorsches, quamlibet tunnam pro I talento. Summa VIII mr.

Jtem II centenar. strumuli pro X marc.

Jtem X marc. pro amigdolus et oleo et proprie vig.

Jtem VI mod. pisorum, mod. pro III sol. Summa den. XVIII sol.

Jtem II tunne salis pro II marc. et III sol.

Jtem in qualibet sept. per totum ieiunium II marc. pro piscibus. Summa den. XIII marc. et XII sol.

Jtem in qualibet sept. I tremod. brasei, mod. pro III sol. Summa den. XI marc. et III sol.

Jtem in qualibet sept. I tremod. siliginis, mod. pro II sol. Summa XI marc.

Jtem II last. cereuisie Parchimensis, quamlibet last. pro IX marc. Summa denar. XXVII marc.

Jtem pabulau in qualibet sept. VIII tremod. auene, mod. pro XVIII den. Summa den. VIII marc. et VII sol.

Summa den. per VI sept. L marc. et X sol.

Dit is de scade, den ik her Reymer nam vppe der Mernetze, do se wnnen wart. To dem ersten wart myn hynxst genomen, also goet als LXX marc.

Jtem Berendes hynxst van Plesse, also goet als LX marc., vnde III kleyne per[de], also goet als XL marc.

Jtem Reymer Rode Wyrek II perde, also goet als XXX marc.

Vortmer Herman Heydeken hynxst, also goet als L marc., vnde syne anderen III perde, also goet als XXX marc.

Jtem syn broder Hennyng I pert, also goet als XX marc.